FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 001/2020

O Pregoeiro da Câmara Municipal de Caraúbas, no uso de suas
atribuições legais,  torna público que no dia  28 de fevereiro de
2020, às 09h00min, fará licitação na modalidade Pregão Presencial
nº 001/2020 – Tem como objeto Contratação de pessoa jurídica
para  cessão  de  direito  de  uso  de  Sistemas  Integrados  de
Orçamento, Finanças e Contabilidade Pública, Licitação, Compras e
Contratos, Recursos Humanos e Folha de Pagamento, Patrimônio,
Portal da Transparência, Protocolo Geral voltados para atender as
necessidades  e  atividades  da  Câmara  Municipal  de  Caraúbas,
conforme Termo de Referência - Anexo I do respectivo Edital. O
procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei Federal nº
10.520/2002,  Lei  Federal  nº  8.666/1993,  e  suas  alterações
posteriores  que lhe foram introduzidas.  O Edital  e  seus anexos
encontram-se à disposição dos interessados na sala da Comissão de
Licitação, PRAÇA SÃO SEBASTIÃO, 452, CENTRO - CARAUBAS-
RN, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente.

Caraúbas-RN, 12 de fevereiro de 2020.

HIRAN HEBER DANTAS DO NASCIMENTO
Pregoeiro

Publicado por: José Maria Alves
Código Identificador: 01363578

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 13/02/2020.
EDIÇÃO 0824. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br